Lebensmittel & Markte Nr.

Tee & Reformhaus G. Jirgensmeier 109
Aldi Nord 115
Edeka Getrankemarkt 16

lhr Platz

Backer & Fleischereien

Backerei Guter Gerlach GmbH & Co. Kg 98
Backerei Petra Roth 66
Backerei Lars Inacker 90
Backerei und Café Heinrich Metz 110
Fleischerei Bernd Apel 89
Fleischerei u. Partyservice Thomas Brand 88
Fleischerei KanngieRer 82
Backerei Guter Gerlach Outlet das Beste vom Vortag 21

e ( Bistros, Gaststitten und Restaurants

Fantasia Grill Pizzataxi 28
Zum Eckchen Bistro Café 4
Eiscafé De Fanti 39
Zulian Gelateria Cafetaria 47
Bacco - Restaurant, Cocktail- und Strandbar 46
Ganseliesel Wein- u.Schankerlstube 58
Eis-Café De Famti Eissalon 81
Brau- und Caféhaus Platzhirsch 87
Café-Restaurant-Bar MORITZ 94
Aladin Grill Pizzeria 38
Gaststatten Galerie 27
Bierbrunnen zu Hessenschanke 41
Gaststatte Hafenbar Rauchergaststatte 26
Wirtshaus zur SchloBklause 50
Med Kebab Haus 113
Gaststatte Area 51 Rudi Meudt 48
Pappa Joe 49
China-Thai Restaurant Shang-Hai 38
Goldener Lowe Speiselokal 31
Rialto Ristorante Pizzeria 53
Restaurant Poseidon Griechische Spezialitaten 96
Asia-Kim China Restaurant 92
Broadway 112
Posthotel Rotenburg 73

@®Banken

Sparkasse Bad Hersfeld-Rotenburg 23,74
VR-Bank Bad Hersfeld-Rotenburg e. G. 17,102
Bankverein Bebra 86

B Geschenke, Schreib-und Spielwaren

Spielwaren Max und Moritz 57,
Jahnke Schreibwaren und Geschenkartikel 63
Rapunzel 12
Zauberstift Schreibwaren Bastel- und Geschenkartikel 118

Charly’s Floh

06623-44400
06623-41394

06623-44750
06623-1486
06623-2986
06623-2295
06623-2737
06623-7391
06623-1538

06623-913530
06623-919649
06623-1466
06623-5771
06623-917370
06623-2222
06623-1466
06623-9125521
06623-5120
06623-917877
06623-41552
06623-1546
06623-915513
06623-2731
06623-410409
06623-9149972
06623-915583
06623-915915
06623-9155910
06623-5985
06623-6603
06623-9356759

06623-9310

06623-85-0
06623-938-0
06623-3213

06623-3009813
06623-914833

06623- 810426
0176-76403799

@ Sonstiges

Deutsche Post Filiale

Buchgalarie Berge

Fleischut Haushaltswaren- und Geschenkartikel
Antiquariat u. Blicherbasar

Noah‘s Goldankauf

Kurhessen Ladchen

Wasserwerk Haag (Besichtigung moglich)
Tabak und Zeitschriften Lotto/Totto
Schneider Optik und Akustik
Rotenburger Gold-und Brillenschmiede
Volland Karl GmbH + Co KG

Allkauf Foto

Physiotherapie Yvone Droop

~ Nachhilfe - Képfchen

- Werbestudio Fischlein-Design

~ Tabakshop Lotto Ickler

Antalya Juwelier

Uhrenschmuck Okrent

Schuhmacher, Schlisseldienst und Reinigung Khajo
Fernseh-Elektro Thiel

Schoberlein Akustik und Optik

Stefanie Schneider Immobilien

Horgerate

Reisebiiros

Reisebliro Zilch
Reisebliro Hanni Haar Omnibusbetrieb Fulda-Perle
TUI- Reisecenter Rotenburg

‘Rotenburg-Center

Edeka Lange
Deichmann

. Mdiller Drogerie
Depot

Frisor Klier
Antalya-Juwelier
Kiosk
Geldautomat
AWG-Modecenter
S‘Oliver

Apollo

- OApotheken

. SchloB-Apotheke
Ahorn-Apotheke
Hubertus-Apotheke
Hof-Apotheke

06623-919161
06623-41404
06623-913820
06623-4208091
06623-9143194
06623-7455
06623-5543
06623-919065
06623-1491
06623-8077
06623-9150750
06623-9136313 |
06623-1449 %
06623-919991
06623-3670
06623-410980
06623-2190

06623-7355
06623-1868
06623-2295

06623-9230-0
06623-919233
06623-92490

06623-9150080 *
06623-9356839 |
06623-9122680
06623-9150540
06623-9150430

06623-9150325
06623-9150341
06623-9125902
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06623-1455
06623-5313
06623-2263
06623-1506
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Lebensmittelmarkte

@ Floristen

@ Modehiuser
Gaststatten, Restaurants, Bistros

@ Banken

Q Apotheken
Backer- und Fleischereien

. Geschenke, Schreib- und Spielwaren
Kosmetik und Friseure
Reisebiiros

. Telekommunikation
Einrichtungshauser

@ sonstiges
Museen

@ Rotenburger Center

® nfo

S

Kosmetik und Friseure

- Damen- und Herrensalon, Eberhard Wecker

Kosmetikstudio Hautgeflister

Trend Cutter Friseurladen

Kosmetik- und FuBpflege, Brigitte Schiitt
Rita Patan - Schneiden

Der Friseurladen Peter Kraus
cHAARmant Hair& Style

La Vie Nageldesign

~ Sonnen- und Nagelstudio Eivissa
. Creative Nails by Sabrina

®Modehauser

Haus der Mode Bier GmbH

| Otto-Shop Ingrid Dilling
. Der Schuhladen Einzelhandel R. Degenhardt

La Dorette Mieder und Wasche
Modehaus Bier (Rabe by Bier)
You & me

QUICK Schuh Ebert
SPORTHAUS SCHILD GmbH
NKD

Ernstings Family

. KIK

Klamot Bekleidung

~ Holiday

Der Kurschnermeister Jérg Paulussen
Struwelpeter Kinderladen
Bekleidung Thai

Secondhand

Malschneiderei Helena
MafRschneiderei Heinrich

Ina K. Mode

Anziehend - Der kleine Modeladen
C. Briihl Bekleidung Outlet

@Floristen

I Karins Blumenladen
. Blumen-Fleischhut KG

Yiksel Stiluk Blumenbasar

Einrichtungshauser
Deco Domus Knierim Raumgestaltung
Hucke Raumaustattung
Raumausstattung Sangmeister e.K.
Einrichtungshaus-Bier

@ Telekommunikationsdienste

. Vodafone Shop Rotenburg
~ VISIONS mobile Telekom Partner Dirk Miiller
- Vodafone Shop

HNA Geschéftsstelle

Museen

Puppen und Spielzeug Museum
Mikwe Jiidisches Museum
Kreisheimatmuseum

® Informationen

Rathaus
Touristeninformation

06623-8923
06623-8108007
06623-914703
06623-3288
06623-7665
06623-42330
06623-4205835
06623-4208091
06623-43377
06623-9150624

06623-2068
06623-6766
06623-918969
06623-41926
06623-919424
06623-919400
06623-42504
06623-919334
06623-919120
01805833033

0173-7389051
06623-44413
06623-9156940
06623-6505

06623-42805
06623-912978

0151-25203910
06623-8140

06623-42366
06623-7326

06623-3387
06623-2206
06623-2226
06623-1504

06623-9359200
06623-918973

06623-921221

06623-41600
06623-5555

06623-93301
06623-5555

Tourismus-Service Erlebnisregion mittleres Fuldatal e.V. 06623-9136442
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